Indicação n°                 /2020

[bookmark: _GoBack]Ementa: Solicita a pintura das faixas destinadas à travessia de pedestres na Rua Ângelo Antonio Schiavinato esquina com a Rua Dr. Armando Costa Magalhães.
Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

				O Vereador ALÉCIO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhada ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

1) Solicita para que a secretaria de competência refaça a pintura de solo destinada à travessia de pedestres na Rua Ângelo Antonio Schiavinato esquina com a Rua Dr. Armando Costa Magalhães.

Justificativa: Solicitação feita por munícipes sobre o assunto em epígrafe.

				Este Vereador requer também que a presente indicação não seja arquivada sem o prévio conhecimento deste Vereador, encaminhando ao gabinete as providências tomadas nos autos do processo administrativo.

				Valinhos, 14 de abril de 2020.

             ALÉCIO CAU
	           Vereador PDT